Администрация

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19 ноября 2024 года
	 №
	180

дер. Большой Двор

Об отмене постановления администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 26.02.2018 №34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большедворского сельского поселения»

На основании протеста Бокситогорской городской прокуратуры,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Считать утратившим силу постановление администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от
от 26.02.2018 №34 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большедворского сельского поселения».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                 А.В.Аверин
Разослано:  прокуратура, в дело.